

ACONCEPT ApS

Islevdalvej 100
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2020

Mikael Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACONCEPT ApS
Islevdalvej 100
2610 Rødovre

Telefonnummer: 70252001

CVR-nr: 36197579
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af køkken og bad, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 110.368. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 486.727.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		732.607	577.837
Lønninger		-633.661	-364.030
Andre omkostninger til social sikring		-8.247	-1.754
Andre personaleomkostninger		4.875	-16.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.083	-34.250
Resultat af ordinær primær drift		68.491	161.632
Andre finansielle indtægter		12.675	967
Øvrige finansielle omkostninger		-1.452	-2.095
Ordinært resultat før skat		79.714	160.504
Skat af årets resultat		-21.414	-44.529
Årets resultat		58.300	115.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.300	115.975
I alt		58.300	115.975

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.083
Materielle anlægsaktiver i alt		0	27.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.667	22.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.667	22.667
Anlægsaktiver i alt		22.667	49.750
Fremstillede varer og handelsvarer		250.712	250.712
Varebeholdninger i alt		250.712	250.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.017.390	477.427
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		14.350	24.531
Tilgodehavender i alt		1.031.740	501.958
Likvide beholdninger		256.670	11.676
Omsætningsaktiver i alt		1.539.122	764.346
Aktiver i alt		1.561.789	814.096

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		384.659	326.359
Egenkapital i alt		434.659	376.359
Skyldig selskabsskat		15.414	29.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.414	29.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.291	
Skyldig selskabsskat		37.202	49.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		714.044	356.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.179	2.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.111.716	408.370
Gældsforpligtelser i alt		1.127.130	437.737
Passiver i alt		1.561.789	814.096

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret